7.4 帮助贫困残疾人数 人   1.00

 8.社会扶贫 ——  ——

其中：  8.1 东西部扶贫协作投入金额 万元

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元   15.00

   8.3 扶贫公益基金投入金额 万元

皇氏集团股份有限公司 2019 年年度报告

41

 9.其他项目 ——  ——

其中：  9.1.项目个数 个

   9.2.投入金额 万元   1.00

   9.3.帮助建档立卡贫困人口脱贫数 人

三、所获奖项（内容、级别） ——  ——

（4）后续精准扶贫计划

未来，公司将持续关注精准扶贫，保证资金的使用、措施到户。同时在形式上进一步加大产业扶贫、

教育扶贫，不断提升“造血”能力。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

上市公司及其子公司不属于环境保护部分公布的重点排污单位。公司及子公司在日常生产经营中认真

执行国家有关环境保护方面的法律法规，报告期内未出现因违反环境保护相关法律法规而受到处罚的情

况。

十九、其他重大事项的说明

√ 适用  □不适用

1、2019 年 8 月 27 日，公司与宁波智莲就转让盛世骄阳 100%股权、皇氏食品公司 100%股权交易剩

余 50%股权转让款 43,057.10 万元延期支付事项签订《产权交易合同之补充协议书》，本次交易之剩余股权

转让款延期至 2020 年 7 月 31 日前付清，延期期间按银行同期贷款利率收取资金占用费，该部分资金占用

费，宁波智莲应于 2020 年 7 月 31 日前与剩余未付的产权交易价款一并向公司支付。

2、2019 年 6 月 22 日，公司披露筹划重大事项的提示性公告，公司拟筹划重大事项，包括但不限于通

过股权合 资、引入 资金或股 权出售等 方式开展 业务板块 的战略合 作，详见 巨潮资讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）《皇氏集团股份有限公司关于筹划重大事项的提示性公告》（公告编号：

2019-040），目前该项工作仍在积极推进当中，公司将根据本次筹划重大事项的进展情况，按照相关法律法

规的规定和公司章程的要求履行相应的决策和审批程序并及时进行信息披露。

二十、公司子公司重大事项

□适用  √ 不适用

皇氏集团股份有限公司 2019 年年度报告

42

第六节	股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 317,669,791 37.92% 19,286,764 19,286,764 336,956,555 40.23%

1、国家持股 0 0.00%  0 0.00%

2、国有法人持股 58,410,000 6.97% 0 0 58,410,000 6.97%

3、其他内资持股 259,259,791 30.95% 19,286,764 19,286,764 278,546,555 33.26%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境内自然人持股 259,259,791 30.95% 19,286,764 19,286,764 278,546,555 33.26%

4、外资持股 0 0.00%  0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%  0 0.00%

二、无限售条件股份 519,970,244 62.08% -19,286,764 -19,286,764 500,683,480 59.77%

1、人民币普通股 519,970,244 62.08% -19,286,764 -19,286,764 500,683,480 59.77%

2、境内上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%  0 0.00%

4、其他 0 0.00%  0 0.00%

三、股份总数 837,640,035 100.00% 0 0 837,640,035 100.00%

股份变动的原因

□适用  √ 不适用

股份变动的批准情况

□适用  √ 不适用

股份变动的过户情况

□适用  √ 不适用

皇氏集团股份有限公司 2019 年年度报告

43

股份回购的实施进展情况

□适用  √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用  √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

□适用  √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用  √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用  □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

艾雅康 0 0 8,870,000 8,870,000 司法划转 -

合计 0 0 8,870,000 8,870,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□适用  √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□适用  √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□适用  √ 不适用

皇氏集团股份有限公司 2019 年年度报告